Serviço Público Federal

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Assessoria de Relações Internacionais

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 12/2013

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O ASSESSOR DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC – UFABC, nomeado pela Portaria UFABC nº

279, de 07 de maio de 2013, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página

18, de 10 de maio de 2013, coordenador do programa Ciência Sem Fronteiras,

segundo Acordo de Adesão firmado com a Coordenação de Aperfeiçoamento de

Pessoal de Nível Superior – CAPES e com o Conselho Nacional de

Desenvolvimento Científico e Tecnológico – CNPq, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado da interposição dos recursos do Edital

Complementar  nº 12, de 23 de outubro de 2013.

RA   RESULTADO
11044510  INDEFERIDO
11089010  INDEFERIDO
11174009  DEFERIDO

Santo André, 19 de Dezembro de 2013.

Eduardo Guéron

Coordenador-Geral do programa Ciência sem Fronteiras